



**MERSİN**  
**GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ**  
**DERNEĞİ**

**TARİH:26.06.2012**  
**SAYI:0689**

**DEĞERLİ ÜYELERİMİZ,**

Derneğimiz ile AKİB arasında E-Birlik işlemleri hakkında bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda Genel Sekreter İsmail Çetin tarafından önemli açıklamalarda bulunulmuştur.

Yaklaşık 6500 ihracatçı üyeleri olduğunu belirten Genel Sekreter, Birliklerine bağlı irtibat bürolarının hizmet vermeye devam edeceğini ancak 01.08.2012 tarihinden itibaren saat 17.00 den sonra kapatılacağını; saat 17.00 den sonra ancak elektronik ortamda bilgi girişi yapılmasının mümkün olabileceğini belirtmiştir. 01.08.2012 tarihinden itibaren genel anlamda elektronik ortamda bilgi girişi yapılacağını, manuel işlemlerin ya da telefonla onay masasına yapılacak taleplerin karşılanmayacağını zira E-Birlik denilen elektronik veri girişi başladıktan sonra konuyla ilgili personelin kaldırılacağını bildirmiştir. 01.Ağustos.2012 tarihinden sonra tanzim edilen vekâletnamelerde E-Birlik sözcüğünün mutlaka kaydedilmesinin gerektiği; 01.Ağustos.2012 tarihidenden önceki vekâletlerde ise E-Birlik sözcüğünün aranmayacağı ve Birlikte iş takip etmeye yönelik eski ifadelerin kabul edileceğini belirtmişlerdir.

**Sonuç olarak;**

01.08.2012 tarihi itibarıyla beyanname -onay- uygulaması kaldırılacağından, ihracatçılar birliği nezdinde yapılacak işlemler E-Birlik üzerinden yapılacaktır. Hâlihazırda gümrük beyannamelerini ofislerinden giren meslektaşlarımızın kullandıkları programların içinde E-Birlik programının da bulunması gerekmektedir. Veri salonlarından Bilge programını kullanarak E-Birlik programının girilmesi mümkün olmadığından program yazılımcıları olan

- Evrim Bilgisayar, 0.212.327755 www.evrimbilgisayar.com
- Mavi Bilişim, 0.216.4921212 www.mavibilisim.com.tr
- Net Yazılım, 0.216.4143176 www.netyazilim.com.tr
- Ulukom Bilgisayar Yazılım, 0.216.6803535 www.ulukom.com.tr

Firmaları ile doğrudan iletişime geçerek E-Birlik programını satın almaları gerekmektedir.

EK - 1

Saygılarımızla,



**Mahmudiye Mah. 121. Cad. (Kuvai Milliye) Metropol, Mertim Gökdelen İş Mrk.**  
**14. Kat. Tel.: 0 (324) 337 49 34 (Pbx) Fax: 0 (324) 337 49 03 Akdeniz / MERSİN**  
**Web: www.mergumder.org.tr. E-mail: bilgi@mergumder.org.tr.**

## **-E-BİRLİK PROJESİ HAKKINDA BİLGİ NOTU-**

E-Birlik; İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerinin başta Gümrük Beyannamesi (GB) onayı olmak üzere çevrimiçi (online) etkileşimli ağ uygulamaları üzerinden bilgi alışverişi yapmak suretiyle üyelerin Genel Sekreterliklerle olan işlemlerinde maksimum kolaylık ve çabukluk sağlanması, bilgisayar ve network teknolojilerinin en yeni yeteneklerinden, en üst seviyede faydalanarak iş yükünün azaltılması ve insan kaynaklarının, statülerinde yer alan asli görevlerini tam anlamı ile gerçekleştirmesini teminen verimli bir şekilde yönlendirilmesi, dolayısı ile İhracatçı Birliklerinin günümüzdeki salt GB kaydı yapan ve istatistik veren kurumlar vizyonunun çok ötesinde, ihracatın geliştirilmesindeki önemli misyonunun da ön plana çıkarılması hedeflerini gözetilen bir projedir.

E-Birlik projesi ofisten ihracatçı birliklerine gümrük beyannamesi bilgilerinin gönderilmesini, kaydedilmesini, tahakkuk eden nispi aidatların internet bankacılığı ya da cari hesaptan düşüm metotları ile ödenebilmesini ve nihayet gümrük idarelerinin görmeleri gereken Birlik onayının yine ofisten alınabilmesini sağlar. Böylece gümrük beyannamesi kaydı için İhracatçı Birlikleri merkez ve bürolarında sıra beklemek, nakit para taşımak gibi riskli ve zaman alan işlemler büyük ölçüde ortadan kalkmaktadır.

### **E-Birlik Şifresi Almak İçin:**

Akdeniz İhracatçı Birlikleri ana sayfasında ( <http://www.akib.org.tr>), "eBirlik" imajı içerisinde bulunan "Duyurular-Yazılımcı Firmalarda mevcut olan yazılımcı firmaların iletişim bilgileri vasıtasıyla firmalara ulaşılır ve yazılım satın alınır.

<http://www.akib.org.tr> adresi "eBirlik" imajı içerisinde "Üyelik-Şifre Prosedürü"nde bulunan Örnek Başvuru Formu" gerekli boşluklar doldurulup altına firma kaşesi ve kaşe üzerine imza sirkülerinde imza yetkisi olan kişinin imzası ile hazırlanır, Yine <http://www.akib.org.tr> adresinde "eBirlik" imajında bulunan "Üyelik-Taahhütname" okunur ve sistem kullanım esasları benimsendiği takdirde tarih, firma kaşesi ve kaşe üzerine imza sirkülerinde imza yetkisi olan kişinin imzası ile hazırlanır ve son olarak, Taahhütnameyi ve Başvuru Formu'nu imzalayan kişiye ait imza sirkülerinin aslı veya noter tasdikli sureti ile Akdeniz İhracatçı Birlikleri'ne başvurulur, E-Birlik üzerinden beyanname işlemlerinin yapılabilmesi için şifre alınır.

### **E-Birlik İşlemleri Esnasında Sorun Yaşandığı Takdirde:**

E-Birlik Teknik Destek Masası Tel: O 212 454 02 27 veya O 212 454 02 30

### **E-Birlik İşlemleri İçin Ödeme İki Türle Gerçekleştirilebilir:**

1-Ön ödemeli Cari Hesap yöntemi: İşlem hacmine göre Birlik Banka hesabına önceden para yatırılıp her ihracat işleminden sonra sistemden, Nispi ödeme tutarı kadar cari hesap bakiyesinden eksilerek işlem yapılır.

2-Kredi Kartı ile ödeme yöntemi: Başvuru Formu'nda ödeme için "Kredi Kartı" seçeneği tercih edilmişse, işlemi gerçekleştirenin uygun gördüğü herhangi bir kredi kartından işlem gerçekleştirilir.

E Birlik üzerinden yapılan işlemler ile ilgili Makbuzlar her hafta istenilen adrese Kargo yolu ile iletilmektedir.